
 
DZPZ/ 333/1UE PN/ 2019  Olsztyn, dnia 21 lutego 2019 r. 
 

Sporz dzi : . ucewicz 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. nierska 18, 

10 – 561 Olsztyn  

 

ZAWIADOMIENIE  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W zakresie cz ci nr 1 i 3 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, i  w post powaniu  

o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego Us uga ubezpieczenia ( 

Suplement do Dziennika Urz dowego Unii Europejskiej, og oszenie nr 2019/s 005-006939 z 

dnia 8 stycznia 2019 r. ) wybrano do realizacji oferty firm: 

 

1.  
Powszechny Zak ad Ubezpiecze  SA Region Sprzeda y 

Korporacyjnej Pó noc Oddzia  Sprzeda y Korporacyjnej Olsztyn 
Ul. Wyszy skiego 1, 10-457 Olsztyn 

Cz  nr 1 – 888 158,00 
Cz  nr 3 – 32 675,90 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty w najwy szym stopniu wype niaj  wymagania okre lone w przyj tym kryterium 

wyboru jakim by a cena. 

 

W post powaniu udzia  wzi li: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena PLN 
Brutto 

2.  
Powszechny Zak ad Ubezpiecze  SA Region Sprzeda y 

Korporacyjnej Pó noc Oddzia  Sprzeda y Korporacyjnej Olsztyn 
Ul. Wyszy skiego 1, 10-457 Olsztyn 

Cz  nr 1 – 888 158,00 
Cz  nr 2 – 739 990,00 
Cz  nr 3 – 32 675,90 

3.  UNIQA Towarzystwo Ubezpiecze  S.A. 
Ul. Gda ska 132, 90-520 ód  Cz  nr 3 – 40 489,00 

 

Streszczenie i porównanie z onych ofert 
 
Cz  nr 1 

Numer oferty, nazwa 
wykonawcy 

Liczba pkt. w 
kryterium 

cena 
Razem Lokata 

PZU 1,0 1,0 I 

 

 

 



 
DZPZ/ 333/1UE PN/ 2019  Olsztyn, dnia 21 lutego 2019 r. 
 

Sporz dzi : . ucewicz 2 

 
Cz  nr 3 
 

Numer oferty, nazwa 
wykonawcy 

Liczba pkt. w 
kryterium 

cena 
Razem Lokata 

PZU 1,0 1,0 I 

UNIQA 0,807 0,807 II 

 

 

Oferty odrzucone: 

W post powaniu nie odrzucono adnej oferty 

 

Wykonawcy wykluczeni: 

Z post powania nie wykluczono adnego wykonawcy 

 

Uniewa nienie post powania: 

Nie dotyczy. 

 

Podpisanie umowy: 

Umowy w sprawie zamówienia publicznego, w zakresie cz ci nr 1 zostan  zawarte bez zachowania 

terminu 10 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty, na podstawie art. 94 ust. 2. 

punkt 1a ustawy.  

Umowy jednostronnie podpisane zostan  wys ane poczt . 
Od niniejszej decyzji przys uguj  rodki ochrony prawnej okre lone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

Zamówie  Publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. nr 171 poz.1058 ) – Dzia  VI „ 

rodki ochrony prawnej ”.       

 

 

DYREKTOR 

Irena Kierzkowska 
( Podpis osoby uprawnionej ) 

 


